
Id: D517CDA7-F809-44FF-AD10-FFB4572B8132. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/198/2020 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru osób wskazanych przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do Komisji Konkursowej, 

opiniującej oferty składane na wsparcie realizacji zadania publicznego Powiatu Suwalskiego w 2021 r. 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  i sportu pn. „Organizacja imprez 

sportowych na terenie powiatu suwalskiego”. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach ogłasza nabór osób wskazanych przez organizacje pozarządowe 

i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do 

Komisji Konkursowej, opiniującej oferty składane na wsparcie realizacji zadania publicznego Powiatu 

Suwalskiego w 2021 r. w zakresie  wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu  pn. „Organizacja 

imprez sportowych na terenie powiatu suwalskiego”. 

2. Ogłoszenie, w którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wzór formularza zgłoszeniowego na członka Komisji Konkursowej stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust. 2 zostanie zamieszczone: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Suwałkach; 

3) na stronie internetowej Powiatu Suwalskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suwalskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


